О признании утратившим силу решения Западно-Казахстанского областного маслихата
от 8 июля 2022 года № 12-3 "Об определении перечней социально значимых
сообщений по Западно-Казахстанской области"

Решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 18 ноября 2025 года № 21-
11. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 22 ноября 2025
года № 37456
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
Западно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу решения Западно-Казахстанского областного
маслихата от 8 июля 2022 года  "Об определении перечней социально значимых № 12-3
сообщений по Западно-Казахстанской области" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 28763) и от 26
апреля 2024 года  "О внесений изменений в решение Западно-Казахстанского № 11-2
областного маслихата от 8 июля 2022 года № 12-3 "Об определении перечней
социально значимых автомобильных сообщений по Западно-Казахстанской области" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 7370-07).
      2. Руководителю государственного учреждения "Аппарат Западно-Казахстанского
областного маслихата" (А.Хайруллин) обеспечить в установленном законодательством
порядке:
      1) государственную регистрацию настоящего решения в республиканском
государственном учреждении "Министерство юстиции Республики Казахстан";
      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе Западно-Казахстанского
областного маслихата после его официального опубликования.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата М. Мукаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан